Elenco Mandati

N. Mandato | Data Mandato | Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Ca;;f::ia
2103 04/07/2023 2.410,00 96,40 2.313,60| TO-PRESS SR.L. mrl’\lRDE%F?;)g}?ii%ﬁ%i@&ﬁﬁi%ﬁ?iiﬁﬁ%E;.Cﬁglggsga%/i DOSRO, PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2104 0410772023 15000 3000 720,go| OFFICINA MECCANICA EREDI CANTI GREGORIO DI CANTIDAVIDE EC.  [BANDO DI CONCORSO PER C)L]?Ec(gggggégy% DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE & MEDIE 1203 ecite conrent
2105 04/07/2023 4.650,00 186,00 4.464,00| ASSOARTIGIANI SOCIETA' COOPERATIVA ?@%‘%‘;5;&5&%g?&gﬁé&ﬁg;Egggﬁ%‘gﬁ?gggg&%%‘z MICRO, PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2104 04/07/2023 1.366,25 54,65 1311,60| METAL CAMUNA SR.L. ?@;‘IRDE(;ELSSES%?&‘;EZ]%T\?EC(gggSzg})C;E%]E);_ﬂ?ﬁﬁfgg’%%ﬁ%ﬁm‘ PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti
2107, 04/07/2023 3.250,00 130,00 3.120,00] WARCOM SRL mﬁ‘ﬁ%é’i’ggi’g%i&‘;@%&ﬁggg;‘:ggg‘f%ﬁcﬁyggEELAZ%Z MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2108 04/07/2023 4.860,50 194,42 4.666,08| DIEFFE FORMA SERVICE SRL FN’I*;‘LDEZI?‘I,ESEE%gi%’g}g&igggfg%gyggﬁ?g};EEELAZE%‘? NSO, FICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2109 04/07/2023 660,00 26,40 633,60| AUTOTRASPORTI ANTONIO PETROGALLIE C. S.AS. %;’;]I‘]R?E‘;&I,EI?’L’E22;&‘;%‘}&&?%&52%%%g}?g?;ﬁgg&%%’é CRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2110 04/07/2023 137500 55,00 1320,00| VAL WASH S.R.L. LAVANDERIA INDUSTRIALE VALTELLINESE ﬁ\j[*lﬁ\g;é’éggi;ggﬁ&g}&&i%ﬁ2%?;\_‘%g}?ﬁg;ggg;i‘;’%’z MICRO, PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2111 04/07/2023 5.000,00 200,00 4.800,00| ABM CONSULTING S.R.L. gﬁ;’g%%é’;gggg%iﬁ[;z‘%ﬁ?ggg?g%%’\_‘%E}Fﬁ?;}:gg&%%‘z MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2112 04/07/2023 520,00 20,80 499,20] "CORNUCOPIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE" - E.T.S ﬁ?&%‘;é’;gggﬁ‘;g;%‘fg&&c(gggzgg;y‘f)g;cﬁgggga%ﬁ MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2113 04/07/2023 4.725,00 189,00 4.536,00| MAGAZZINI GENERALI E FRIGORIFERI DI BRESCIA ANTARES SRL %\ERDE‘;I?]I,ECS’EE%%%‘:}%Q&%EE%%%%E}ﬁ?g;ﬁg%&%%‘z S0, FICCOLE EMEDIE 3203 Uscite correnti
2114 04/07/2023 3.650,00 146,00 3.504,00] SIMES SPA ?Q]E‘IRDE‘;EII,gﬁ”x%?{(;A‘;EZ]%{?EC(gggssz%gygg_cﬁgﬁfggiﬁ;%ﬁ%‘g‘q PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti
2115 04/07/2023 2.140,00 85,60 2.054,40| DELTAIMPIANTI ENGINEERING SRL F@I',\’R%%Ff’;,ESE&%&%&'}%&S%E???@E%E}Fﬁglﬁggg’z%‘z NSO, PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2116 04/07/2023 595,00 23,80 571,20] MARIO FERNANDO GROUP SRL mlI‘IRDE%é’;gﬁ”x%?{;&EZ]}OL{?EC;gggEg%?f%gﬁ?ﬂgggg’g%% MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2117, 04/07/2023 1.275,00 51,00 1.224,00| RINOTRANS SR.L. ﬁjl*gg;é’;é?gg%gi%‘:}%ﬁﬁ%g22{%‘}%g}?ﬁ%gggg@%‘z MICRO, PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2118 04/07/2023 1.250,00 50,00 1.200,00| STUDIO JITISRL. FQPI\’RDE%EQSSEE%X‘&E&?&%EE22}%\_‘%E}F’ﬂ%ﬁf%&%%ﬁ MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2119 04/07/2023 1.000,00 40,00 960,00| LABORATORIO ODONTOTECNICO G.F. DI GHIRARDI FAUSTO f@;‘IRDEgE‘i‘,gg?’g%g?&‘;‘;‘%;&?gggg%?ﬂ%E}?ﬁg;g‘fg&%%ﬁ MICRO, PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti
2120 04/07/2023 1.750,00 70,00 1.680,00) BQUADRO AGENCY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti

SEMPLIFICATA IN FORMA ABBREV

IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023




BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE

2121 04/07/2023 2.000,00 80,00 1.920,00] FACCHINI FRANCESCO S.P.A. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 3203 Uscite correnti
2122 04/07/2023 925,00 37,00 888,00] BERNARDELLI TRASPORTI SRL fﬁ;"RDEgE‘ﬂ‘,glg’i’g(;ROIS&PAEZ‘}OL]?EC(%ES%‘?;‘_’%E}?ﬁg;ggg&%%‘g MICRO. PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti
2123 04/07/2023 650,00 26,00 624,00 ERREBI IMPIANTI SRL ?@I',"R%(gFf’;,ggzg‘;ga%’;‘;%&%gggg%gﬁ%E}Fﬁ?;ﬁg;&%%ﬁ DOSRO, PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2124 04/07/2023 1.470,00 58,80 1.411,20| VALENTIO4 SR.L. %*;R%‘gé’ll,ggEg?gﬁ&ﬁ‘%ﬁf&gﬁg%‘;y%g}?ﬁg;ﬁgg&%%‘z ICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2125 04/07/2023 3.000,00 120,00 2.880,00] CIESSE COMPANY LTD ?@%‘%‘;é’ééﬁ&%g?&f;&&“&g;Eg%‘%"%‘gﬁ?gﬁggg‘%%‘z MICRO, PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2126 04/07/2023 1.050,00 42,00 1.008,00| CARVAL CARTIERA DI VALLETROMPIA S.R.L. %ERDEOSEII,SI?]EX%?&‘;‘:‘Z‘})LT?EC(%EESZ%?E%‘E);_ﬂ?ﬁﬁfgg’%%ﬁ%ﬁ“a PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti
2127 04/07/2023 2.400,00 96,00 2.304,00] DAMA SRLL. ?@ER%%é’;ggi’g%gi%‘;‘iz%ﬁégggggg‘f%gﬁogggEELAZ%Z MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2128 04/07/2023 5.000,00 200,00) 4.800,00| CM CLEANING CO. SRL F@&DEZI?‘I,ESEE%gi%‘;‘iz‘%&igggfg%(;y%gﬁ?y:’;ggg"z%‘z NSO, FICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2129) 04/07/2023 5.000,00 200,00 4.800,00] EUROPROFILI GROUP S.P.A. %;’;]I‘]R'%‘;EDII,EI?EE(;Roi(&‘;‘?}c;&i%gg%?y%g}?g?;ﬁgg&%%’é CRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2130 04/07/2023 3.750,00 150,00 3.600,00] FAMA INTERNATIONAL S.R.L. ﬁ\jl*lﬁ\g;é’;ggiggg;&g}&&i%g2%?;\_‘%g}?ﬁ’;;ggg&%kﬁ MICRO, PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2131 04/07/2023 4.772,00 190,88 4.581,12] GUMMY INDUSTRIES S.R.L. %TRDE%Ff’}',g]g"i’g‘;gf&;g%ﬁﬁgggg%?ﬁ%g}?ﬁ?;}:‘g%&%%‘g MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
213 04/07/2023 3.000,00 120,00 2.880,00] FONDERIA DI LONATO - SR.L. ﬁﬁ%;é’;ggi’g‘;g;%‘:?&&c(gggzgégyggfﬁ’;ggga%ﬁ MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2133 04/07/2023 2.270,00 90,80 2.179,20] GEEO S.R.L. m]l‘JRDE‘;I?]I,ECS’EE%%%‘:}%Q&%SE%%%%E}ﬁ?g;ﬁg%&%%‘z S0, FICCOLE EMEDIE 3203 Uscite correnti
2134 04/07/2023 2.250,00 90,00 2.160,00] VERTIGO S.R.L. ?QERDE%EIIJSI?IE/S%?{?AE?OLI\?EC(gggssz%gygg.cﬁgﬁfgg%%i/%zcsm' PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti
2135 04/07/2023 4.950,00 198,00 4.752,00| VALLEDORO S.P.A. F@I',\’R%%Ff’;,gg’LEOFRO;%PA":Z’}()LI?EC(’%EFEE%;E%g}?ﬁg;ﬁg%&g%‘z NSO, PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2136 04/07/2023 3.550,00 142,00 3.408,00] FARMACIA VINCOLI SR.L. mll‘lRDE%é’;gﬁ”ﬁg%?&'EZ‘})LQE?gggEi%?f%g}_cgﬂgggg"zﬁi MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
sl v sl el sousl DTN LAROSASRLSOCITA TRAORISSONSTIN 0RO CONCORS L CONCESIONS D ORI MO PECOEEMDT oy
2138 04/07/2023 2.125,00 85,00 2.040,00] GIEMME CARNI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA FQERDE%é’;ggig%gi‘&g‘%&iggg22}%\_‘%E}F"ﬂ%ﬁf%&%%ﬁ MICRO. PICCOLE £ MEDIE 3203 Uscite correnti
2139 04/07/2023 612,00 24,48 587,52| AGEVOLA SRL. fﬁ;"RDEgE‘ﬂ‘,glg’i’g(;ROIS&PAEZ‘}OL]?EC(%ES%‘?;‘_’%E}?ﬁg;ggg&%%‘g MICRO. PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti
2140 04/07/2023 1.143,00 4572 1.097,28| MAPO S.RL. BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti

IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023




BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE

2141 04/07/2023 5.000,00 200,00 4.800,00] ELLECUBICA SRL IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 3203 Uscite correnti
, BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE R
2142 04/07/2023 2.652,96 106,12 2.546,84] MAZZA SRL. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 3203 Uscite correnti
; . . BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE P
2143 04/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00] DRACMA SERVICE SR.L. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207). DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 3203 Uscite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE o
2144 04/07/2023 2.775,00 111,00 2.664,00] OUT OF SR.L. IMPRESE PER. LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 3203 Uscite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE P
2145 04/07/2023 5.000,00 200,00 4.800,00| CARROZZERIA G2 DI GIRELLI MARCO IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 3203 Uscite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE :
/ 4 scite corre:
2146 04/07/2023 1.200,00 48,00 1.152,00| PREMIER CONSULTING S.R.L. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207). DET. 112 PRO DEL 23/06/2023 3203 Uscite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE .
2147 04/07/2023 3.250,00 130,00 3.120,00] DENTAL STYLE SRL IMPRESE PER L& FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 3203 Uscite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE o
2148 04/07/2023 300,00 20,00 480,00 MAZZA SR.L. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 RATING 3203 Uscite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE o
2149 04/07/2023 150,00 6,00 144,00 METAL CAMUNA SR.L. | MPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 RATING 3203 Uscite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE e
2150 04/07/2023 300,00 12,00 288,001 SIMES SPA IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 RATING 3203 Uscite correnti
; ! BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE P
2151 04/07/2023 150,00 6.00 144,00] TO-PRESS SR.L. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 RATING 3203 Uscite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE I
2152 04/07/2023 150,00 6,00 144,00| VALLEDORO S.P.A. | MPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207)- DET. 112 PRO DEL 22/06/2023 RATING 3203 Uscite correnti
2153 04/07/2023 346,14 0,00 346,14| COMUNE DI BRESCIA SPESE NOTIFICA VERBALI DI ACCERTAMENTO ANNO 2022 2299 Uscite correnti
2154 04/07/2023 75,00 0,00 75,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SUAP IN DELEGA - FASC.1 COMUNE DA 0 A 3000 ABIT. - PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/0331 - 15 153 Uscite correnti
DET 3/AMM/2023
2155 05/07/2023 106,00 0,00 106,00 CONCESSIONARI VARI - BANCA DITALIA 28?07 62/%;/3' /2023 COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2022 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 16- 4101 Uscite correnti
CONTRIBUTI ALLE MPMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE E PER LA
2156 05/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00] SALVINELLI S.R.L. PRESTAZIONE DI SERVIZI PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE PROMOSSI E ORGANIZZATI DA PRO 3203 Uscite correnti
BRIXIA - (AGEF 2301) - FIERA THE HOTEL SHOW, DUBAI DAL 23 AL 25 MAGGIO 23 DET. 109 PRO 23
CONTRIBUTI ALLE MPMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE E PER LA
2157, 05/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00] OLYMPUS BRASS DI ALBERTI WALTER & C.-SN.C. PRESTAZIONE DI SERVIZI PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE PROMOSSI E ORGANIZZATI DA PRO 3203 Uscite correnti
BRIXIA - (AGEF 2301) - FIERA THE HOTEL SHOW, DUBAI DAL 23 AL 25 MAGGIO 23
CONTRIBUTI ALLE MPMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE E PER LA
2158 05/07/2023 4.000,00 160,00 3.840,00] ABERT SP.A. PRESTAZIONE DI SERVIZI PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE PROMOSSI E ORGANIZZATI DA PRO 3203 Uscite correnti
BRIXIA - (AGEF 2301) - FIERA THE HOTEL SHOW, DUBAI DAL 23 AL 25 MAGGIO 23 - DET 109 PRO 23
CONTRIBUTI ALLE MPMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE ORGANIZZATE
2160 05/07/2023 150,00 6,00 144,00| ABERT S.P.A. DA PRO BRIXIA - (AGEF 2301) - FIERA THE HOTEL SHOW, DUBAI DAL 23 AL 25 MAGGIO 23 - DET 109 3203 Uscite correnti
PRO 23 RATING
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA EREGISTRO IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2023
2161 05/07/2023 75,00 0,00 75,00] STUDIO EUREKA SR.L. PER CONTO DI A.P.E.L. AMBASCIATORI PASTICCERI DELL'ECCELLENZA ITALIANA - DET. 127/ANA DEL 4102 Uscite correnti

04/07/2023




RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA E RIMBORSO SPESE POSTALI CARTE TACHIGRAFICHE

/ ) scite correr
2162 05/07/2023 37,00] 0,00) 37,00 COOPERATIVA SERVIZIF. AL AR.L. ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2023 - DET. 127/ANA DEL 04/07/2023 4102 Uscite correnti
p y RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA REGISTRO IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2023 - R
2163 05/07/2023 25,00 0,00 25,000 OM G S.P.A. DET. 127/ANA DEL 04/07/2023 4102 Uscite correnti
p RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA REGISTRO IMPRESE VERSATI ERRONEAMENTE ANNO 2021 - e
2164 05/07/2023 28,00 0,00 28,00 RUN UP SRL DET. 127/ANA DEL 04/07/2023 2299 Uscite correnti
2165 05/07/2023 2.362,93 0,00) 2.362,93] CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI DIVERSI ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 125/ 4101 Uscite correnti
IANA DEL 04/07/2023
2165 05/07/2023 532 0,00 5.32] CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI DIVERSI ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 125/ 4101 Uscite correnti
IANA DEL 04/07/2023
2165 05/07/2023 21,18 0,00 21,18] CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI DIVERSI ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 125/ 4101 Uscite correnti
IANA DEL 04/07/2023
2166 05/07/2023 3,19] 0,00 3,19] CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA :){ES;T/IZT[;I;?IONE VERSAMENTINON ATTRIBUITI SANZIONI DIRITTO ANNUALE 2020 - DET. 128/ANA DEL 4101 Uscite correnti
2167 05/07/2023 4,58 0,00 4,58] CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA SA:E/(S);-/IZ-%IZJ%ZIONE VERSAMENTINON ATTRIBUITI SANZIONI DIRITTO ANNUALE 2021 - DET. 128/ANA DEL 4101 Uscite correnti
RECUPERO PAGAMENTI EFFETTUATI DAI CONTRIBUENTI E NO ANDATI A BUON FINE (QUIETANZE
2168 06/07/2023 0,82 0,00) 0,82] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE STORNATE) - DET. 125/SG DEL 10/10/2019 - INCASSO DEL 22/05/2023 4101 Uscite correnti
§ [AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E R,
2169 06/07/2023 11,39 0,00 11,39] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA S ANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 22/05/2023 2299 Uscite correnti
) ~ < - . [AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E e
2169 06/07/2023 20,88 0,00 20,88] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 22/05/2023 2299 Uscite correnti
\ " IAGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESST ANNI 2010-2020 - PP,
2170 06/07/2023 213,37 0,00 213,37 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA INCASSO DEL 22/05/2023 2299 Uscite correnti
2171 06/07/2023 29,63 0,00 29,63] VE.MO di Coccellato Francesco & C. 555/2023 Fornitura Brocca Bormioli Rocco in vetro 0,50 1t 146150MU4321990 e spese di spedizioni; 2121 Uscite correnti
2171 06/07/2023 131,00 0,00 131,00 VE.MO di Coccellato Francesco & C. 555/2023 Fornitura Brocca Bormioli Rocco in vetro 0,50 It 146150MU4321990 e spese di spedizioni; 2104 Uscite correnti
IADDEBITO DELLE SOMME PAGATE E RIMBORSATE AI CONTRIBUENTI A SEGUITO DI UN SUCCESSIVO
2172 06/07/2023 6,59 0,00 6,59] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE PROVVEDIMENTO DI SGRAVIO DA PARTE DELL'ENTE (AGENTE DELLA RISCOSSIONE DI BRESCIA - 4101 Uscite correnti
RIVERSAMENTO DEL 20/06/2023)
IADDEBITO DELLE SOMME PAGATE E RIMBORSATE Al CONTRIBUENTI A SEGUITO DI UN SUCCESSIVO
2174 06/07/2023 146,05 0,00 146,05] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE PROVVEDIMENTO DI SGRAVIO DA PARTE DELL'ENTE (AGENTE DELLA RISCOSSIONE DI BRESCIA - 4101 Uscite correnti
RIVERSAMENTO DEL 20/06/2023)
. JAGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESST ANNI 2007/2009 E T
2175 06/07/2023 9,78 0,00 9,78] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA S ANZIONT AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/06/2023 2299 Uscite correnti
§ [AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E R,
2175 06/07/2023 25,38 0,00 25,38] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/06/2023 2299 Uscite correnti
p | g IAGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESST ANNI 2010-2020 - R
2176 06/07/2023 189,03 0,00) 189,03] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA INCASSO DEL 20/06/2023 2299 Uscite correnti
2177 11/07/2023 50,66 0,00 50,66| CHIARELLI FRANCESCO & C. SNC EL00462/23/2023 RIFORNIMENTO GASOLIO AUTO CAMERALE DI SERVIZIO - FIAT FIORINO TARGA 102 Uscite correnti

(GK509TB - MESE DI GIUGNO 2023




2179 11/07/2023 164,00 0,00) 164,00 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA [VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI MESE DI GIUGNO 2023 (ATT.COM.) 4509 Uscite correnti
2180 11/07/2023 400,00 0,00) 400,00] AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA [VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORTORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI GIUGNO 2023 4509 Uscite correnti
2180 11/07/2023 13.356,36 0,00 13.356,36] AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA [VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORTORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI GIUGNO 2023 3203 Uscite correnti
2180 11/07/2023 8.459,52 0,00) 8.459,52] AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORTORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI GIUGNO 2023 3202 Uscite correnti
2180 11/07/2023 200,00 0,00 200,00] AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA [VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORTORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI GIUGNO 2023 3205 Uscite correnti
FATITA 0 KA AL DL S8 LAV OGSO OOV AZIONG gy [Ondm
2192 11/07/2023 41422 0,00 41422| ESSESHOP DI FABIO SOFIA i};g/rﬁ)égZBS)QZ’OB Western Digital WD Red Plus, 3.5, 12000 GB, 5400 Giri/min - codice prodotto MEPA 5152 L_;spcll‘laelcm conto
2193 11/07/2023 14,64 0,00 14,64] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0000812/2023 Fornitura buste per ufficio Provveditorato 2104 Uscite correnti
2194 11/07/2023 1.104,00 0,00 1.104,00] MICHELETTI FRANCESCO DI MICHELETTI GIOVANNI & C. S.A.S. 1742/2023 Tende a rullo microforate per vetrate piano terra uffici lato via Benedetto Croce 5104 i}cl’;e‘“ conto
2195 11/07/2023 300,00 0,00 300,00 SCABELLI GROUP S.R.L. FTGR/00436/2023/2023 Servizio di facchinaggio per spostamento n. 2 casseforti al piano terra della sede Camerale 2113 Uscite correnti
2196 11/07/2023 290,00 0,00 290,00 SCATOLIFICIO BRESCIANO DI ZANINI A. & C. SRL 0000001/PA/2023 Fornitura scatole per archiviazione documenti 2104 Uscite correnti
2196 11/07/2023 40,00 0,00 40,001 SCATOLIFICIO BRESCIANO DI ZANINI A. & C. SRL 0000001/PA/2023 Fornitura scatole per archiviazione documenti 2121 Uscite correnti
2196 11/07/2023 12,31 0,00 12,31] SCATOLIFICIO BRESCIANO DI ZANINI A. & C. SRL 0000001/PA/2023 Fornitura scatole per archiviazione documenti 2104 Uscite correnti
2196 11/07/2023 20,00 0,00 20,00] SCATOLIFICIO BRESCIANO DI ZANINI A. & C. SRL 0000001/PA/2023 Fornitura scatole per archiviazione documenti 2104 Uscite correnti
2197 11/07/2023 14.883,55 0,00 14.883,55] AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA LIQUIDAZIONE IVA SPLIT PAYMENT ATTIVITA' ISTITUZIONALE MESE DI GIUGNO 2023 4403 Uscite correnti
2198] 11/07/2023 986,05 0,00 986,05 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA LIQUIDAZIONE IVA ATTIVITA' COMMERCIALE GIUGNO 2023 4403 Uscite correnti
2199 11/07/2023 471,70 0,00 471,70] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE ﬁ/FEESSé‘:[I))[EEPI;{IISL(]‘:‘OZSOS;;;ONE VIOLAZIONI AMMINISTRATIVE E RIMBORSI SPESE TRAMITE MODELLO F23 - 2120 Uscite correnti
2943 12/07/2023 632632 0,00 6.326.32] FORNEX SRLL. |Addebito di sola IVA sul 5:ervizi resi dalla Nexive SpA (ora Fornex Srl) alla Camera di Commercio di Brescia - biennio 299 Uscite correnti
2012/2013 - contratto iniziale senza CIG
2244 12/07/2023 7.440,62 0.00 7.440,62| FORNEX SR.L. ?Odfggg?;{iﬂz‘i;g f;x:zslzglgzé;;slgla(]"la Nexive SpA (ora Fornex Srl) alla Camera di Commercio di Brescia - biennio 209 Uscite correnti
2301 13/07/2023 9,50 0,00 9,50] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE [AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 299 Uscite correnti

SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 30/06/2023




JAGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2007/2009 E

2301 13/07/2023 22,26 0,00) 22,26] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 30/06/2023 2299 Uscite correnti
p A T IAGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 2010-2020 - R
2302 13/07/2023 113,78 0,00) 113,78] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA [INCASSO DEL 30/06/2023 2299 Uscite correnti
2303 13/07/2023 2,00 0,00 2,00] ISTITUTO CASSIERE - INTESA SANPAOLO SPA IMPOSTA DI BOLLO A CARICO DELL'ENTE PER VERIFICA TRIMESTRALE 4499 Uscite correnti
2304 14/07/2023 25,00 0,00 25,00] ULTRAPROMEDIA S.R.L. 1700/2023 Ricambi Roborock S7 Pro Ultra 2121 Uscite correnti
2304 14/07/2023 46,00 0,00 46,00 ULTRAPROMEDIA SR.L. 1700/2023 Ricambi Roborock S7 Pro Ultra 2104 Uscite correnti
2304 14/07/2023 34,00 0,00 34,00 ULTRAPROMEDIA S.R.L. 1700/2023 Ricambi Roborock S7 Pro Ultra 2104 Uscite correnti
2304] 14/07/2023 23,00 0,00 23,00 ULTRAPROMEDIA SR.L. 1700/2023 Ricambi Roborock S7 Pro Ultra 2104 Uscite correnti
< - ZVA/23001350/2023 SERVIZIO DI ANALISI A SUPPORTO DELLE PRATICHE DI DEPOSITO DEI BILANCI - . .
2305 14/07/2023 4.588,80] 0,00 4.588,80] IC OUTSOURCING CONSUMI BD 202305 - Rif. interno IC- 140024 2123 Uscite correnti
2306 14/07/2023 3.925,00 0,00 3.925,00| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 230061 87/20?3 Proposta relativa alla gestione ordinaria dei Servizi Online (SOL) - secondo trimestre 2023. h123 Uscite correnti
Det. 31 AMM del 13 aprile 2023.
2307 14/07/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE CORTE FRANCA POLIZIA LOC. 9307/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI 2298 Uscite correnti
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 210,00] 0,00 210,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 882,00 0,00 882,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308] 14/07/2023 882,00 0,00 882,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 119,00 0,00) 119,00} INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 119,00] 0,00 119,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 4,00 0,00 4,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308] 14/07/2023 2,00 0,00 2,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 192,50 0,00 192,50] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2101 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 10,00 0,00) 10,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308] 14/07/2023 10,00] 0,00 10,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2101 Uscite correnti

REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023




1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI

2308 14/07/2023 166,67 0,00 166,67 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 49,98 0,00) 49,98] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 1.762,75 0,00 1.762,75] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 164,00 0,00 164,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 14,00 0,00) 14,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2123 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 7.105,00 0,00 7.105,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2101 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 1.330,00 0,00) 1.330,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2101 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
1000 VVA 23005699/2023 SERVIZIO DI FIRMA MASSIVA, CERTIFICATI E CERTIFICATI DI
2308 14/07/2023 150,00] 0,00 150,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. SOTTOSCRIZIONE CNS SU SMART CART E TOKEN, CARTE TACHIGRAFICHE E FIRMA DIGITALE 2101 Uscite correnti
REMOTA - MESE DI MAGGIO 2023
2309 14/07/2023 17,50 0,00) 17,50] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 11\/([)2%\(92?2%2205699/0’2023 CARTA TACHIGRAFICA DI CONTROLLO ATTIVITA’ COM.LE MESE DI 2101 Uscite correnti
2310 14/07/2023 3.432,00] 0,00 3.432,00] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA (COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI DIVERSI TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 01-12/07/2023 4101 Uscite correnti
p . . i o . ; .
2311 14/07/2023 345,00 0,00 345.00] E. DAL MONICO SRL 11/PA/2023 acqu1§to e trasporm. sgguenll n_)atncn orafi: -2 mdl}‘!cl per orafi n. 186 BS I e Il misura, - 2 matrici per orafi 5208 Uscite correnti
n. 187 BS I e II misura, - 2 matrici per orafi n. 188 BS I e II misura
2312 17/07/2023 114,18 0,00] 114,18] NOMINATIVI DIVERSI - CO.CO.CO E ASSIMILATI RIMBORSO SPESE COMPONENTI GIUNTA CAMERALE 1° SEMESTRE 2023 4503 Uscite correnti
RIVERSAMENTO AL DATORE DI LAVORO COMPENSO DR.SSA D. I. M. PERIODO 1.01.2023 / 30.06.2023 I,
2313 18/07/2023 5.500,00] 0,00) 5.500,00] TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - BS (TESORERIA CAPO X CAPITOLO 3402 ART.02) 4505 Uscite correnti
2314 18/07/2023 28,96 0,00) 28,96] A2A CICLO IDRICO SPA 202390700573882/2023 SERVIZIO ANTI INCENDIO QUOTA FISSA 28/01/2023-07/07/2023 2116 Uscite correnti
2315 18/07/2023 28,96 0,00 28,96] A2A CICLO IDRICO SPA 202390700573881/2023 SERVIZIO IDRANTI ANTINCENDIO QUOTA FISSA PERIODO 28/01/2023 -07/07/2023 |2116 Uscite correnti
. - Ve 5014/2023 CORSO DI FORMAZIONE AGGIUNTIVA PER PERPOSTI DI 8 ORE DEL 20 E 22 MARZO 2023 - .
2316) 18/07/2023 104,00] 0,00 104,00] AIFOS SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA PARTECIPANTE F.A. E DEL 20 E 21 APRILE 2023 PARTECIPANTE C.V. - DET. 37/SG DEL 06/03/2023 2108 Uscite correnti
, 5014/2023 CORSO DI FORMAZIONE AGGIUNTIVA PER PERPOSTI DI 8 ORE DEL 20 E 22 MARZO 2023 . .
2316 18/07/2023 104,00 0,00 104,00] AIFOS SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA PARTECIPANTE F.A. E DEL 20 E 21 APRILE 2023 PARTECIPANTE C.V. - DET. 37/SG DEL 06/03/2023 2108 Uscite correnti
2317 18/07/2023 9.776,95 0,00 9.776,95| ENEL ENERGIA SPA 004351614682/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI GIUGNO 2023 2116 Uscite correnti
2318 18/07/2023 5287 0.00 52.87| ENEL ENERGIA SPA OB(]]:E;\&I(SSQ]SS/Z()Z} SERVIZIO DI FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MESE DI GIUGNO 2023 SEDE DI hi16 Uscite correnti
2319 18/07/2023 30,00 0,00 30,00| INTRED S.P.A. 134138/2023/2023 COLLEGAMENTO IN FIBRA OTTICA A 1GBPS E FORNITURA LINEA DATI SECONDARIA 115 Uscite correnti

(BACK UP) PER LA SEDE DI BRESCIA - PERIODO DAL 01/06/2023 AL 31/07/2023




134138/2023/2023 COLLEGAMENTO IN FIBRA OTTICA A 1GBPS E FORNITURA LINEA DATI SECONDARIA

. y B
2319 18/07/2023 60,00 0.00 60.00f INTRED $.P.A. (BACK UP) PER LA SEDE DI BRESCIA - PERIODO DAL 01/06/2023 AL 31/07/2023 2115 Uscite correnti
, 134138/2023/2023 COLLEGAMENTO IN FIBRA OTTICA A 1GBPS E FORNITURA LINEA DATI SECONDARIA . i
2319 18/07/2023 20,00 0.00 20,00] INTRED S.P.A. (BACK UP) PER LA SEDE DI BRESCIA - PERIODO DAL 01/06/2023 AL 31/07/2023 2115 Uscite correnti
134138/2023/2023 COLLEGAMENTO IN FIBRA OTTICA A 1GBPS E FORNITURA LINEA DATI SECONDARIA ) )
/f {¢ {¢ Q
2319) 18/07/2023 890,00 0,00 890,00] INTRED S.P.A. (BACK UP) PER LA SEDE DI BRESCIA - PERIODO DAL 01/06/2023 AL 31/07/2023 2115 Uscite correnti
0094870193/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ASCENSORI DELLA SEDE CAMERALE - e
2320) 18/07/2023 2.700,00 0,00 2.700,00] KONE SPA S ECONDO TRIMESTRE 2023 2124 Uscite correnti
2321 18/07/2023 290,00 0,00 290,00 I#S&%‘émjm“& DISALVETTISALVINA PULIZIE CIVILL ED 160/2023 SERVIZIO DI PULIZIE SEDE DI BRENO PERIODO MAGGIO/GIUGNO 2023 2113 Uscite correnti
2322 18/07/2023 2.745,00 450,00 2.295,00JORAZI MARCO 251/2023 COMPENSO PER COMPONENTE COLLEGIO REVISORI SECONDO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
2322 18/07/2023 109,80 0,00 109,80|ORAZI MARCO 251/2023 COMPENSO PER COMPONENTE COLLEGIO REVISORI SECONDO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
. 2023/C0O/1822/2023 Rinnovo abbonamento annuale BRESCIAOGGI CLIC online (ORDW 0158226) scadenza e .
2325 20/07/2023 96,14 0,00 96,14| ATHESIS S.P.A. 141062023 - Detorminazions n. 97/AMM del 2/00/2022 : 2103 Uscite correnti
2326 20/07/2023 73,20 12,00 61,20[FROSIO ROBERTA 5/001/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. 10/2023 E 79/2023 2298 Uscite correnti
2326 20/07/2023 2,93 0,00 2,93|FROSIO ROBERTA 5/001/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. 10/2023 E 79/2023 2298 Uscite correnti
p , . . L . Uscite in conto
2327, 20/07/2023 444,15 0,00 444,15| ESSESHOP DI FABIO SOFIA 186/PA/2023 fornitura Hard Disk Western digital 3.5 - codice WD80EFZZ 5152 canitale
2328 20/07/2023 306,74 0,00 306,74| FASTWEB SPA PAE0019957/2023 Consumi dal 01/05/2023 al 30/06/2023 - sede di Brescia e Breno 2115 Uscite correnti
2328 20/07/2023 9,55 0,00 9,55| FASTWEB SPA PAE0019957/2023 Consumi dal 01/05/2023 al 30/06/2023 - sede di Brescia e Breno 2115 Uscite correnti
2329 20/07/2023 702,00 0,00 702,00 GRUPPO NOVAGAS S.R.L. FE230058/2023 servizio di manutenzione mese di giugno 2023 Det 105/AMM del 14/12/2021 2124 Uscite correnti
2330 20/07/2023 7.750,00) 0,00 7.750,00] IC OUTSOURCING 7V A/23001455/2023 SERVIZIO SI SUPPORTO PID - CANONI MESE DI GIUGNO 2023 - Rif. interno IC: 140357 [2298 Uscite correnti
. L . 1000 VVA 23007212/2023 PORTALE PID-CANONE FASC3:DA 100001 A 150000 POS.RI -PERIODO B
2331 20/07/2023 1.875,00 0,00 1.875,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. COMPETENZA.2093/04/01.2023/06/30 2123 Uscite correnti
33506621/2023 NOLEGGIO LUNGO TERMINE PER L'AUTOVETTURA RENAULT KANGOO EXPRESS E-Tech
2332 20/07/2023 248,89 0,00 248,89] LEASEPLAN ITALIA SP.A. Electric 33kwh CONSIPAQI FP E AUTOVETTURA FIAT FIORINO CONSIPA 1.3 Multijet 80 Cv E6d-Final F P - [4201 Uscite correnti
CANONI MESE DI MAGGIO 2023
33506621/2023 NOLEGGIO LUNGO TERMINE PER L'AUTOVETTURA RENAULT KANGOO EXPRESS E-Tech
2332 20/07/2023 158,08 0,00 158,08] LEASEPLAN ITALIA S.P.A. Elcctric 33kwh CONSIPAQ1 FP E AUTOVETTURA FIAT FIORINO CONSIPA 1.3 Multijet 80 Cv E6d-Final F P - [4201 Uscite correnti
CANONI MESE DI MAGGIO 2023
33506621/2023 NOLEGGIO LUNGO TERMINE PER LAUTOVETTURA RENAULT KANGOO EXPRESS E-Tech
2332 20/07/2023 131,82 0,00 131,82 LEASEPLAN ITALIA S.P.A. Elcctric 33kwh CONSIPAQ1 FP E AUTOVETTURA FIAT FIORINO CONSIPA 1.3 Multijet 80 Cv E6d-Final FP - [4201 Uscite correnti
CANONI MESE DI MAGGIO 2023
33506621/2023 NOLEGGIO LUNGO TERMINE PER L'AUTOVETTURA RENAULT KANGOO EXPRESS E-Tech
2332 20/07/2023 159,35 0,00 159,35| LEASEPLAN ITALIA S.P.A. Electric 33kwh CONSIPAQI FP E AUTOVETTURA FIAT FIORINO CONSIPA 1.3 Multijet 80 Cv E6d-Final F P - [4201 Uscite correnti

(CANONI MESE DI MAGGIO 2023




2333 20/07/2023 585,60 96,00) 489,60|LOSITO NUNZIO 2/10/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONI 120/2022, 25-55-71/2023 2298 Uscite correnti
2333 20/07/2023 23,42 0,00} 23,42|LOSITO NUNZIO 2/10/2023 COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONI 120/2022, 25-55-71/2023 2298 Uscite correnti
2334 20/07/2023 309,20] 0,00 309,20] SPARK ENGINEERING S.R.L. EARE]S“E/I\A%IG’_Ezl:/IZLOIZ’%EIE%{gézll/?/?éz%éyoggs(i%[gxﬁgyggfEﬁtlzll(())N[l)EEé];/t)lc\léylEl?E/;[li[ACSOlI(\Z/IS/l[QEERZ?/(\) DL 124 Uscite correnti
2334 20/07/2023 1.206,66 0,00 1.206,66| SPARK ENGINEERING SR.L. s S L B DO D LA CAMER 2 DICOMMERCIODI 1124 Uscite correnti
2335 20/07/2023 1.230,00 0,00 1.230,00] SPARK ENGINEERING S.R.L. QEEEP?;AZIEZI://\ZSE% SSEIZZ)[NZ]I)%%IR%@QSI‘.};{F‘ENZZJ?}NE ORDINARIA DEGLIIMPIANTI ELETTRICI DELLA 2124 Uscite correnti
2336 20/07/2023 40.000,00 0.00) 40.000,00| VISIT BRESCIA SCRL ;Cl;S‘hfg?%?a%?;:ﬁﬁ:ﬁzlsgg%a;ég;;romozionc turistica e di valorizzazione del territorio Brescia Excellence 2023 - 1 208 Uscite correnti
2351 21/07/2023 33,10 0,00 33,10] CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REGOLARIZZAZIONE FONDO MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2023 - DET. 58/AMM DEL 17/7/2023 2104 Uscite correnti
2351 21/07/2023 91,90 0,00 91,90] CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REGOLARIZZAZIONE FONDO MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2023 - DET. 58/AMM DEL 17/7/2023 1599 Uscite correnti
2351 21/07/2023 42,00] 0,00) 42,00] CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REGOLARIZZAZIONE FONDO MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2023 - DET. 58/AMM DEL 17/7/2023 4504 Uscite correnti
2351 21/07/2023 299,00 0,00 299,00] CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REGOLARIZZAZIONE FONDO MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2023 - DET. 58/AMM DEL 17/7/2023 5150 t)aspciitt:lein conto
2351 21/07/2023 2,00 0,00 2,00] CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REGOLARIZZAZIONE FONDO MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2023 - DET. 58/AMM DEL 17/7/2023 4499 Uscite correnti
2351 21/07/2023 145,43 0,00 145,43] CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI BRESCIA REGOLARIZZAZIONE FONDO MINUTE SPESE MESE DI GIUGNO 2023 - DET. 58/AMM DEL 17/7/2023 2104 Uscite correnti
2352 24/07/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI ORZINUOVI 17590/2023/2023 SPESE DI NOTIFICA CAM. COMM. BRESCIA. NS. CRON. NR. 276/2023 2298 Uscite correnti
2353 24/07/2023 5,88 0,00 5,88] COMUNE DI RODENGO SAIANO 14180/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERBALE N. 2020/2276/XXI11/7 2299 Uscite correnti
2354 24/07/2023 36,60 6,00 30,60|GHIDOTTI CHIARA Eﬁéofﬁo()z%;/:l;PENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 74/2023 INCONTRO PRELIMINARE DEL 6 208 Uscite correnti
2354 24/07/2023 1.46 0.00 146|GHIDOTTI CHIARA iﬁéofi)(‘zoolz\/;PENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 74/2023 INCONTRO PRELIMINARE DEL 6 208 Uscite correnti
2355, 24/07/2023 36,60 6.00 30,60|GHIDOTTI CHIARA 86318(0]2]\?0(‘,%1\2/13[’ENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 72/2023 INCONTRO PRELIMINARE DEL 22 |,, 44 Uscite correnti
2355 24/07/2023 1.46 0,00 1.46|GHIDOTTI CHIARA 8031/522130C20()1\243I’ENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 72/2023 INCONTRO PRELIMINARE DEL 22 208 Uscite correnti
2356 24/07/2023 585,60] 96,00 489,60|GHIDOTTI CHIARA 85/2023 COMPENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 138/2022 2298 Uscite correnti
2356 24/07/2023 23,42 0,00 23,42|GHIDOTTI CHIARA 85/2023 COMPENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 138/2022 2298 Uscite correnti




1000 VVA 23007211/2023 WEBCONFERENCE - CONTRATTO PER SERVIZI - PERIODO COMPETENZA-

2357 24/07/2023 519,99 0,00 519,99| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. O Zoimall2 2123 Uscite correnti
2358 24/07/2023 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1900 VYA 2300721072023 PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/06/30 - CANONE CONNETTIVITA RETE, )5 Uscite correnti
2359 24/07/2023 549,00 0,00 549,00| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. AN ONE LASCIA 3: OLTRE 70000 POS. R.L VIMER - CANONE FASCIA 3: 5 53 Uscite correnti
2359) 24/07/2023 300,00 0,00 300,00| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. e aay” OLTRE 70000 POS. R.L VIMER - CANONE FASCIA 3: 1, 13 Uscite correnti
2360 26107/2023 8,74 0,00 8,74| CONCESSIONARI VARI - BANCA DITALIA R O DRI L0 ANNUALE. SANZIONI ED INTERESSLANNI2007/2009 - 1599 Uscite correnti
2360 26/07/2023 14,56 0,00 14,56| CONCESSIONARI VARI - BANCA DITALIA B A U TOR ALY DIRITIO A NNU AL, SANZIONLED INTERESSTANNI 20072009 E 15599 Uscite correnti
2361 26107/2023 157,16 0,00 157,16] CONCESSIONARI VARI - BANCA DITALIA SO ED VA RUOL ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONIED INTERESSTANNI2010-2020 - 15599 Uscite correnti
2362 2610712023 588 0,00 5,88| COMUNE DI PARATICO 729412023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2023 ORDINANZA 52112022 T'F. 2295 Uscite correnti
2363 26/07/2023 588 0,00 5,88| COMUNE DI POZZOLENGO 6489/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO REG. NOTIFICA 105A/2023 - M.L. 2298 Uscite correnti
2364 26/07/2023 12,68 0,00 12,68 COMUNE DI PAVONE DEL MELLA 95/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - ORDINANZA N. 50692 DEL 17/03/2023 b205 Uscite correnti
2365 26/07/2023 588 0,00 5,88| COMUNE DI ISORELLA 5493/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N, 62 ANNO 2023 - ORDINANZA 2023/3388/14/2.2 2295 Uscite correnti
1ZVA/23001456/2023 SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID CON ATTIVITA' DI SUPPORTO AL SERVIZIO
2366 26072023 3.500,00 0,00 3.500,00] 1C OUTSOURCING REGOLAZIONE DEL MERCATO CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA ATTIVITA' DI PREVENZIONE |2298 Uscite correnti
DELLA CRISI DI IMPRESA - CANONE MESE DI GIUGNO 2023
2367 261072023 288,75 0,00 288,75| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. NI ACAMERE PERIODO SECONDO TS s o T ONE ORGANISMO SINGOLO b123 Uscite correnti
2367 26107/2023 102,00 0,00 102.00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. NI ACAMERE PERIODO SECONDO TANES R T ONE ORGANISMO SINGOLO b123 Uscite correnti
2369 27/07/2023 163,00 0,00 163.00] ARTIGIANFER DI MAZZA DIEGO & C. SAS RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2022 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 138/ANA DEL 18/72023  [a101 Uscite correnti
2370 27/07/2023 5321 0,00 53,21| AZIENDA AGRICOLA BEEZEN DI SILVIA ZENESINI s, STITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2022 ERRONEAMENTE VERSATO (DET. 4101 Uscite correnti
2371 27/07/2023 5321 0,00 53,21| ORTO DI UNA VOLTA AZ. AGR. DI BRAI MARTINA Ao, S TITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2022 ERRONEAMENTE VERSATO (DET: 4101 Uscite correnti
237) 27/07/2023 250,00 0,00 250,00{ WORK & SOLUTION SR L. A sy, S TITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2022 ERRONEAMENTE VERSATO (DET: 4101 Uscite correnti
233 2710712023 2500 000 25.00| AssociaTrer RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA REGISTRO IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI ANNO 2023 |, it coment
2375 27/07/2023 8.113,00 130,00 6.783.00] ERGON - COMMERCIALISTI STP 5. PA3/2023 SERVIZIINMATERIA CONTABILE E FISCALE A FAVORE DELLA CCIAA DIBRESCIA - PRIMO {59 Uscite correnti

SEMESTRE 2023




PA3/2023 SERVIZI IN MATERIA CONTABILE E FISCALE A FAVORE DELLA CCIAA DI BRESCIA - PRIMO

2375 27/07/2023 324,52 0,00) 324,52| ERGON - COMMERCIALISTI STP S.S. SEMESTRE 2023 2298 Uscite correnti
2376 27/07/2023 150,50 0.00 150.50] KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA -1010844980/2023 Estensione garanzia per n. 5 fotocopiatrici Kyocera Ecosys P4040DN - ordine Consip 4289858/2018 125 Uscite correnti
2378 27/07/2023 252,00 0,00 252,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.CR.L. 0 S O R Bty AMERALE ANNO 2023 - ABBONAMENTO PILLOLE f>108 Uscite correnti
2378 27/07/2023 126,00 0,00 126,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. g?];QFF12zéi(o)izos»E(Ro\r/sllzlll(zril(l)::nhig%;gnﬁigggi]%ﬁéﬁT%Agﬁ%L;)ZA;{b{(Zcigifo-»ﬁii?gﬁmggigﬂg;LOLE 2108 Uscite correnti
ol o] s 00 135000] SISTEMA CAMERALE SERVIZISCRL 47FE232023 SERVIZIO FORMAZIONE PERSONALE CAMERALE ANNO 2023 - ABBONAMENTO PILLOLE b ¢ it coment
2379 27/07/2023 2.745,00 450,00 2.295,00]TERMINE RAFFAELE 120/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI SECONDO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
2379 27/07/2023 116,62 0,00 116,62|TERMINE RAFFAELE 120/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI SECONDO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
2379 27/07/2023 170,39 27,93 142,46|]TERMINE RAFFAELE 120/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO DEI REVISORI SECONDO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
2381 27/07/2023 65,00 0,00 65,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. [CODICE MAYV 36042312900058732 - RINNOVO CODICE LEI 2298 Uscite correnti
2385 28/07/2023 60,00] 0,00 60,00[FADINI DEBORA 4PA/2023 Compenso per gli incontri preliminari mediazioni n. 86/2023 ¢ 54/2023 2298 Uscite correnti
2385 28/07/2023 2,40] 0,00 2,40|FADINI DEBORA [4PA/2023 Compenso per gli incontri preliminari mediazioni n. 86/2023 e 54/2023 2298 Uscite correnti
2386 28/07/2023 450,00 0,00 450,00] FOLLI SISTEMI CP S.R.L. Jri];?/;égﬁ.:;{(égygNE DIMANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE FOLLI CP - PERIODO SECONDO 2123 Uscite correnti
2386 28/07/2023 300,00 0,00 300,00| FOLLI SISTEMI CP SRL. 0 CANONE DIMANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE FOLLT CP - PERIODO SECONDO 1, 13 Uscite correnti
2387 28/07/2023 870,00 0,00 870,00] "IL GELSO - COOPERATIVA SOCIALE ONLUS" 810/2023 Servizio di ritiro trasporto ¢ distruzione pratiche cartacee nell'ambito dello scarto d'archivio anno 2023. 2298 Uscite correnti
2388 28/07/2023 2.585,00 0,00 2.585,00] VULCANIA SYSTEM S.R.L. 19/PA/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA CED CAMERALE MESE DI GIUGNO 2023 2123 Uscite correnti
2388 28/07/2023 288,75 0,00 288,75] VULCANIA SYSTEM S.R.L. 19/PA/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA CED CAMERALE MESE DI GIUGNO 2023 2123 Uscite correnti
2389 28/07/2023 1.249,98| 0,00 1.249,98] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23007206/2023 SERVIZIO SUAP SECONDO TRIMESTRE 2023 2123 Uscite correnti
2389 28/07/2023 1.124,82 0,00) 1.124,82] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23007206/2023 SERVIZIO SUAP SECONDO TRIMESTRE 2023 2123 Uscite correnti
2389 28/07/2023 2.799.84 0,00 2.799,84] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23007206/2023 SERVIZIO SUAP SECONDO TRIMESTRE 2023 2123 Uscite correnti




2389 28/07/2023 1.575,00 0,00) 1.575,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23007206/2023 SERVIZIO SUAP SECONDO TRIMESTRE 2023 2123 Uscite correnti
2389 28/07/2023 1.662,12 0,00) 1.662,12] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23007206/2023 SERVIZIO SUAP SECONDO TRIMESTRE 2023 2123 Uscite correnti
2389 28/07/2023 232731 0,00) 2.327,31] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23007206/2023 SERVIZIO SUAP SECONDO TRIMESTRE 2023 2123 Uscite correnti
2389 28/07/2023 945,00] 0,00 945,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23007206/2023 SERVIZIO SUAP SECONDO TRIMESTRE 2023 2123 Uscite correnti
2389 28/07/2023 75,00] 0,00) 75,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23007206/2023 SERVIZIO SUAP SECONDO TRIMESTRE 2023 2123 Uscite correnti
2391 28/07/2023 24.879.50 0.00) 24.879.50| EVOLUZIONE SONORA SR.L. ggﬁﬁ(ﬁ}]}]ﬁm%\;g(gleLl IMPIANTI MULTIMEDIALI DELLA SEDE CAMERALE SALE A/B/C - DET. 5150 iipclltlac]én conto
2392 31/07/2023 11,06 0,00) 11,06] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA gigé?oiﬁ’ IAVB?NI;[#%L%EAS%—{/EQ%%;?;SI]SE? 2)1701\712132]“35 SANZIONIED INTERESSI ANNI 2007/2009 E 2299 Uscite correnti
2392 31/07/2023 4,65 0,00) 4,65] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA Q/SNG;?OF;\R }\VN/I\I\/'[{I[NJIOSI:FIREA%}ITIEO-RIII\IA(?;SD;(};IEES ZAOT;ION;/\;/SZLBE) SANZIONLED INTERESSI ANNI2007/2009 £ 2299 Uscite correnti
2| s 17039 000 170.39| CONCESSIONARI VARI-BANCA DITALIA 0122022102022 AGGIO ED IVA RUOLI ESATIORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONIED INTERESSL—|ygg | comn
2394 01/08/2023 26,25 0,00) 26,25] AIFOS SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA 5816/2023 CORSO DI AGGIORNAMENTO DIRIGENTI RISCHIO BASSO 2108 Uscite correnti
2394 01/08/2023 26,25 0,00) 26,25] AIFOS SERVICE - SOCIETA' COOPERATIVA 5816/2023 CORSO DI AGGIORNAMENTO DIRIGENTI RISCHIO BASSO 2108 Uscite correnti
2395 01/08/2023 299,37 0,00] 299,37] DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT [V0-105825/2023 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI MESE DI LUGLIO 2023 2114 Uscite correnti
2396 01/08/2023 99,79 0,00) 99,79] DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT Zg‘égggg%%i%‘:ggr;zﬁ BUONIPASTO ELETTRONICI MESE DI LUGLIO 2023 (EMISSIONE NUOVA 2114 Uscite correnti
2397 01/08/2023 2.594,54] 0,00) 2.594,54] DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT V0-102040/2023 BUONI PASTO ELETTRONICI MESE DI GIUGNO 2023 2114 Uscite correnti
2398 01/08/2023 1.599,99 0,00] 1.599.99] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. gg&;{g&i?{ggggggj% f_;gg/%(}?;g_CANONE FASC 4:DA 100001 A 150000 POS.RI-PERIODO 2123 Uscite correnti
2399 01/08/2023 2.000,01 0,00) 2.000,01] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. ]])(']g(]){?/(;[/]/\?gi;g‘gé?cz)ggzéEC%T\]IVODI\EE'&I}](\A?;-S];‘/]\{E(:ISg'[Dg/LO&OMO,}z(?zéOOOOOO POS.RIE CANONE CERTIFICATI 2123 Uscite correnti
2399 01/08/2023 525,00 0,00] 525,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. %)(']g(;{yg/n/\?];z?%‘;;7]%?(2)ggzgE((:Ig\lys])jr\g'ﬁ{li]%/[/]\-:-sl':r/I\{]Sz(.Iggjpé/k(ﬁ(ﬁ}zgzgoooooo POS.RIE CANONE CERTIFICATI 2123 Uscite correnti
2399 01/08/2023 120,00] 0,00) 120,00} INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. ]l)(?g?{?/G\:]/\?Ez?%‘gﬁ%ggzg&%NNODI\g’l%ﬁiﬂégﬁ?{zglgé’l‘Dé//lxol\(jlol\;[)/lzl()\ﬁ()ooooo POS.RIE CANONE CERTIFICATI 2123 Uscite correnti
2400 01/08/2023 760,00 0,00) 760,00] UNIONE ITALIANA C.CIAA.-ROMA 2023/FESP-190/2023 ORDINATIVO PERIODICO CARNET ATA 2101 Uscite correnti
2400} 01/08/2023 440,00 0,00] 440,00] UNIONE ITALIANA C.C.LA.A. - ROMA [2023/FESP-190/2023 ORDINATIVO PERIODICO CARNET ATA 2101 Uscite correnti




PA 56/2023 Rinnovo abbonamento annuale cartaceo "Giornale di Brescia" 7 giorni su 7 con ritiro in edicola scadenza

2401 02/08/2023 249,00] 0,00 249,00] EDITORIALE BRESCIANA S.P.A. 30/07/2023 - Editoriale Bresciana spa - ABBINATO AL DIGITALE 2103 Uscite correnti
- Determinazione n. 97/AMM del 02/09/2022
PA 56/2023 Rinnovo abbonamento annuale cartaceo "Giornale di Brescia" 7 giorni su 7 con ritiro in edicola scadenza

2401 02/08/2023 144,22 0,00 144,22] EDITORIALE BRESCIANA S.P.A. 30/07/2023 - Editoriale Bresciana spa - ABBINATO AL DIGITALE 2103 Uscite correnti
- Determinazione n. 97/AMM del 02/09/2022

2402) 02/08/2023 150.000,00 0.00) 150.000,00] VISIT BRESCIA SCRL ;i;SnI}112023/2023 Progetto speciale di promozione turistica e di valorizzazione del territorio Visit Brescia 2023 - 1 208 Uscite correnti

2403 02/08/2023 1.660,07 0,00 1.660,07] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA (COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2022 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 13-31 LUGLIO 2023 4101 Uscite correnti

2404 02/08/2023 172,00 0,00 172,00] DIRITTO ANNUALE 2023 (COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2023 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 13-31/07/2023 4101 Uscite correnti

2405 02/08/2023 1.522,88 0,00 1.522,88] AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA LIQUIDAZIONE IVA COMMERCIALE MESE DI LUGLIO 2023 4403 Uscite correnti

2406} 02/08/2023 40.324,97| 0,00 40.324,97| AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 'VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE MESE DI LUGLIO 2023 4403 Uscite correnti

- < QOO 156/2023/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 150/2022 - BRUNORI SRL / BENACO HOTELS & NN .

2410} 07/08/2023 829,60 136,00} 693,60] STUDIO LEGALE CALDANA & ASSOCIATI RELAIS SRL - COMPETENZA 2023 2298 Uscite correnti

156/2023/2023 COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 150/2022 - BRUNORI SRL / BENACO HOTELS & . .
/: ) SC] c

2410} 07/08/2023 33,18 0,00 33,18] STUDIO LEGALE CALDANA & ASSOCIATI RELAIS SRL - COMPETENZA 2023 2298 Uscite correnti

2411 07/08/2023 109,80] 18,00) 91,80|PASINI INVERARDI FRANCESCO 18/2023 INCONTRO PRELIMINARE MEDIAZIONI 83/23 - 84/23 - 61/23 2298 Uscite correnti

2411 07/08/2023 4,39 0,00 4,39|PASINI INVERARDI FRANCESCO 18/2023 INCONTRO PRELIMINARE MEDIAZIONI 83/23 - 84/23 - 61/23 2298 Uscite correnti

. . . R . . B C1oar R R R R

241] 07/08/2023 1.927,60 316,00 1.611,60|DALLA BONA ALESSANDRA 14-PA/2023 Compensi mediatore - procedimenti prot.n.176/2021 - 124/2022 - 170/2022 - 174/2022 - 176/2022 - 9/2023 5208 Uscite correnti
tutte competenza 2023

241] 07/08/2023 77.10 0,00 77.10|DALLA BONA ALESSANDRA 14-PA/2023 Compensi mediatore - procedimenti prot.n.176/2021 - 124/2022 - 170/2022 - 174/2022 - 176/2022 - 9/2023 5208 Uscite correnti
tutte competenza 2023

2413 07/08/2023 890,60 146,00 744,60][FEDRIGA PIERA 145/2023 Compenso mediazione 125/2022 -accordo 2298 Uscite correnti

2413 07/08/2023 35,62 0,00 35,62|FEDRIGA PIERA 45/2023 Compenso mediazione 125/2022 -accordo 2298 Uscite correnti

2414 07/08/2023 63,00 0,00 63,00] POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 3230287912/2023 SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO MESE DI GIUGNO 2023 2121 Uscite correnti

2415 07/08/2023 45,00 0,00 45,00| POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 3230286712/2023 SERVIZIO DI POSTA PICK UP FULL MESE DI GIUGNO 2023 - FATTURA N. 3230286712 h121 Uscite correnti
DEL 20/07/2023

2416 07/08/2023 454,87 0,00 454,87] CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA g/;//sogggggl/zoz,z MATERIALE DI CONSUMO E ONERI PER LA SICUREZZA MESE DI GIUGNO 2023 - DET 2104 Uscite correnti

2416 07/08/2023 83,33 0,00) 83,33] CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA ;’éggzgigl/ZOB MATERIALE DI CONSUMO E ONERIPER LA SICUREZZA MESE DI GIUGNO 2023 - DET 2113 Uscite correnti

2417 07/08/2023 4.287,21 0,00 4.287,21] CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA V5/0006260/2023 SERVIZIO DI PULIZIA E VIGILANZA MESE DI GIUGNO 2023 2113 Uscite correnti




2417

07/08/2023

334,29

0,00

334,29

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA

V5/0006260/2023 SERVIZIO DI PULIZIA E VIGILANZA MESE DI GIUGNO 2023

2113

Uscite correnti

2418

07/08/2023

5,88

0,00

5,88

COMUNE DI ROBECCO D'OGLIO

14218/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. N. 4218 DEL 01/08/2023

2298

Uscite correnti

2419

07/08/2023

216,00

0,00)

216,00

AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA

[VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI MESE DI LUGLIO 2023

4509

Uscite correnti

2420)

07/08/2023

2.257,93

0,00

2.257,93

AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI LUGLIO 2023

4509

Uscite correnti

2420]

07/08/2023

5.300,81

0,00

5.300,81

AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA

[VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI LUGLIO 2023

3203

Uscite correnti

2431

07/08/2023

3.000,00]

0,00

3.000,00]

GIOIELLERIA SALERI RODOLFO DI SALERI GIACOMO

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2432

07/08/2023

3.000,00

0,00)

3.000,00

LA VELA SEBINA SR.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2433

07/08/2023

3.000,00|

0,00)

3.000,00|

M.C. FABBRO DI MURONI CLAUDIO

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2434

07/08/2023

1.894,70

75,79

1.818,91

CARROZZERIA FUTURA DI PERONI CHRISTIAN & C. S.A.S.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) - I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2435

07/08/2023

2.975,00]

0,00)

2.975,00]

AMBROGIO ITALIA SR.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

07/08/2023

1.825,00

0,00)

1.825,00

DAMA S.R.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2437

07/08/2023

3.000,00

120,00}

2.880,00

FARMACIA CROCE BIANCA SR.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2438

07/08/2023

2.305,00]

92,20)

2.212,80]

ADRIASR.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2439

07/08/2023

3.000,00|

0,00

3.000,00|

TABACCHERIA EDICOLA L'OASI DI POFFA FERDINANDO

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) - I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2440]

07/08/2023

3.000,00|

120,00}

2.880,00]

LA PICCOLA PRIMAVERA DI ARIVETTI MARIO E C. S.N.C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2441

07/08/2023

3.000,00|

0,00)

3.000,00|

PADOVANI BENUZZI CATERING S.R.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) - I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2442

07/08/2023

3.000,00

0,00]

3.000,00]

CASTELLANO GIUSEPPE & C. S.N.C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2443

07/08/2023

3.000,00|

120,00

2.880,00]

PVD TECHNOLOGIES S.N.C. DI VIDANI ALESSANDRO E VIDANI ALBERTO

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2444

07/08/2023

2.405,00

96,20)

2.308,80]

COMEX PRODUCTION DI AFFO' FLAVIO E C. S.N.C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2445

07/08/2023

3.000,00

0,00]

3.000,00

STIRTEX SRL

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti




2446

07/08/2023

3.000,00|

120,00

2.880,00|

TEKNOSTAMPI S.R.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2447

07/08/2023

815,00

32,60)

782,40

BONALDA LOREDANA

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2448

07/08/2023

1.100,00

44.,00)

1.056,00

CHIOSCO VIVALDI S.R.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2449

07/08/2023

2.250,00|

90,00)

2.160,00|

MATUZIA S.R.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) - I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2450]

07/08/2023

3.000,00]

120,00

2.880,00

GALVANICA SATASR.L

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2451

07/08/2023

2.350,00]

94,00)

2.256,00]

F.LLI SCALVINONI LEGNAMI SRL

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2452

07/08/2023

1.450,00

58,00}

1.392,00

VECLANI FRANCO S.R.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2453

07/08/2023

3.000,00|

120,00}

2.880,00]

LA SVOLTA RISTORANTE PIZZERIA DI PICCINELLI MICHELE

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2454

07/08/2023

1.253,95

50,16

1.203,79

GIANNONI DIEGO

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) - I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2455

07/08/2023

1.086,47

1.043.,01

CAMISANI S.R.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2456

07/08/2023

3.000,00]

120,00}

2.880,00]

SIRANI S.R.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2457

07/08/2023

3.000,00

0,00]

3.000,00

CENTRO SPESA CUCCHI S.N.C. DI CUCCHI LUIGI E SIRIANA

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2458

07/08/2023

3.000,00|

120,00

2.880,00

TECNOMECCANICA BRESCIANA DI CANINI OTTORINO & C. - SN.C.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2459

07/08/2023

1.750,00

70,00)

1.680,00

O.M.V.SR.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) - I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2460]

07/08/2023

2.658,00]

106,32

2.551,68

GAMDA SRL

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) — I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2461

07/08/2023

1.500,00

0,00)

1.500,00

RISTORANTE DA GIUSY DI MICHELI GIUSEPPINA LUCIA

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE
BRESCIANE PER LA SICUREZZA E L'AMBIENTE (AGEF 2210) - I EROGAZIONE A IMPRESE BRESCIANE -
DET. 125/PRO DEL 27/7/2023

3203

Uscite correnti

2462

07/08/2023

3.000,00

0,00]

3.000,00]

SEGALA MINO EREDI S.R.L.

BANDO DI CONCORSO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO E PICCOLE IMPRESE